
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

__25.05.2022__ № 218 

 

г. Нижний Тагил 

 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования № 40 от 28.01.2022 

«Об организации работы оздоровительных 

лагерей с дневным пребыванием детей» 

  

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Горноуральского городского округа 

от 12.02.2021 года № 115 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и  

оздоровления детей в Горноуральском городском округе», с целью организации 

работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных 

на базе подведомственных Управлению образования администрации 

Горноуральского городского округа образовательных организаций,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления образования № 40 от 28.01.2022 «Об 

организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей» 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 10 приложения 1 изложить в новой редакции:  

1.2 Пункт 12 приложения 1 изложить в новой редакции:  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования                                                         А.В. Лунев 

10 Оздоровительный лагерь с дневным 
пребыванием детей при муниципальном 

автономном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной 
школы № 10 

622936,  
с. Покровское,  

ул. Школьная, 11а  

1 смена (лето) 
 с 02.06.2022 по 27.06.2022 г.  

2 смена (осень) 
 с 29.10.2022 по 05.11.2022 г. 

12 Оздоровительный лагерь с дневным 

пребыванием детей при муниципальном 
бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной 

школы № 14 

622924, 

с. Новопаньшино, 
ул.Советская, 6                                                      

1 смена (лето) 
 с 03.06.2022 по 27.06.2022 г.  

2 смена (осень) 
 с 29.10.2022 по 05.11.2022 г. 


